
ZINNI SABINO
TREVISI ANTONIO SALVA
STEA GIOVANNI FRANCES
ROMANO MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE

• P.
.S.
.

.A.P.

E.S
M.5
M.I
P.I
P.D
M.S
P.D
P.D

042
038
049
036
050
030
029
028CDI GIOIA LEONARDO

EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MARMO NICOLA

.

.p

.s

.

.

.P

F.I
Fdl
P.D
M.I
N.S
M.5
F.I
P.D
E.S

026
025
001C
023
047
022
021
045
044C

DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
Fdl
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

018
015
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZULLO IGNAZIOFdl

LEU/I.P.

.E.

.P.

.E.

Fdl
L.P.
N.S.
M.I.
L.P,
Fdl

043
041
040
039
037
035
051
034

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

.
-E.
.P.
.

.S.

P.D
M.I
L.P
E.S
P.D
P.I
P.D
M.5

033
032
031
048
027
024
046
020ALOISI VITO LEONARDO

AMATI FABIANO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA

M.5.S.
P.D.
N.S.P.
M.5.S.
F.I.
M.S.A.P.
F.I.

010
003
007
008
013
014
oie
017
019

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:025

:025

:025

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:45  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 1   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONAUE0



TREVISI ANTONIO SALVA
STEA GIOVANNI FRANCES
ROMANO MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MARMO NICOLA

.S.

.A.P.

•

M.5
M.I
P.I
P.D
M.S
P.D
P.D
F.I

038
049
036
050
030
029
028C
026DI BARI GRAZIA

DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGIFdl

P.D.
M.I.
N.S.P
M.5.S
F.I.
P.D.
E.S.P
M.5.S

025
001C
023
047
022
021
045
044C
018

CONGEDO SAVERIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

Fdl
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

015
012
Oli
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.I.
P.D.

034
033
032
031
048
027
024
046AMATI FABIANO

BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO

-S.
P.D.
M.5.
P.D.
N.S.P.
M.5.S.
F.I.
M.S.A.P.
F.I.
M.5.S.

003
007
008
013
014
016
017
019
020

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:025

:025

:025

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente LongO Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:45  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 24

PAG. 1( N. 2   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE0



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVI SI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
Fdl
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.

038
049

MANCA LUIGI
LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA036
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  050

034
030
029
028C
026

LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA

P.
S.

P.
S.

Fdl
P.D.
M.I.
N.S.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.

025
001C
023
047
022
021
045
044C
018ABATERUSSO ERNESTO

ALOISI VITO LEONARDO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIOFdl

P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

015
012
011
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.I.
P.D.
M.5.S.

033
032
031
048
027
024
046
020

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GìANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:024

:024

:024

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:47  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente LOXigo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend. art. 3 NUnziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 3REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.

038
049

GIOVA036
050
030
029
02 8C
026

MANCA LUIGI
LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D1 ARCANGELO
LARICCKIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA

S.

P.
S.

Fdl
P.D.
M.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.

025
001C
023
022
021
045
044C
018

CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

Fdl
M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
014
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

COLONNA VINCENZO013  N.S.P.

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIO

035M.I.
037N.S.P.
039L.P.E.
040Fdl
041LEU/I.P.
042E.S.P.
043Fdl

LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  051  L.P.E.

.

.E

.P

.

.

.P

Fdl
P.D
M.I
L.P
E.S
P.D
P.I
N.S

034
033
032
031
048
027
024
047

GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
DE LEONARDIS GIANNICOLA
DAMASCELLI DOMENICO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BOZZETTI GIANLUCA
AMATI FABIANO
ALOISI VITO LEONARDO

.S.

.

.A.P.

.

.s.

.

SI

P.D
M.5
F.I
M.S
F.I
P.D
M.5
P.D
M.I

046
020
019
017
016
008
007
003
010

VOTANO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:001

:025

:026

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:47  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente LOXigo Giuseppe

OGGETTO:  : Emen.2 art. 3 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 4REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGÌ ERO
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVI SI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.

038
049

GIOVA036
050
030
029
028C
026

MANCA LUIGI
LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA

S.

P.
S.

Fdl
P.D.
M.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.

025
001C
023
022
021
045
044C
018ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIOFdl

M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
014
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051GIANNINI GIOVANNI

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO

E
P

P

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.I.
N.S.
P.D.

034
033
032
031
048
027
024
047
046

GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
DE LEONARDIS GìANNICOLA
DAMASCELLI DOMENICO
COLONNA VINCENZO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BOZZETTI GIANLUCA
AMATI FABIANO
ALOISI VITO LEONARDO

.S.

.

.A.P.

.

.p.

.

.s.

.

SI

M.S
F.I
M.S
F.I
N.S
P.D
M.5
P.D
M.I

020
019
017
016
013
008
007
003
010

VOTANO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:026

:026

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emen.3 art. 3 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:48  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 5    )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.

038
GIOVA049

036
050
030
029
02 8C
026

MANCA LUIGI
LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO

S.

P.
S.

Fdl
P.D.
M.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.
Fdl

025
001C
023
022
021
045
044C
018
015

CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
011
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

.

.E.

.P.

.P.

Fdl
P.D
M.I
L.P
E.S
P.D
P.I
N.S

034
033
032
031
048
027
024
047AMATI FABIANO

BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI

VOTANO SI

003P.D.
007M.5.S.
008P.D.
013N.S.P.
016F.I.
017M.S.A.P.
019F.I.
020M.5.S.
046P.D.

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:025

:025

:025

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:49  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emen.4 art. 3 NUnziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 6REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGIONALECi



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCOFdl

M.5.S.
M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.

040
038

GIOVA049
036
050
030
029
028C
026

MANCA LUIGI
LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
DAMASCELLI DOMENICO

s.

P.
S.

Fdl
P.D.
M.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.
F.I.

025
001C
023
022
021
045
044C
018
016ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIOFdl

M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
014
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.
Fdl

043
042
041
039
037
035
051
034GIANNINI GIOVANNI

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATOP.D.

M.I.
L.P.E
E.S.P
P.D.
P.I.
N.S.P
P.D.

033
032
031
048
027
024
047
046ALOISI VITO LEONARDO

AMATI FABIANO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO

VOTANO SI

010M.I.
003P.D.
007M.5.S.
008P.D.
013N.S.P.
017M.S.A.P.
019F.I.
020M.5.S.

XL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:024

:024

:024

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emen.5 art. 3 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:49  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 7    )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGiONALE



TREVISI ANTONIO SALVA
STEA GIOVANNI FRANCES
ROMANO MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
MORGANTE LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MARMO NICOLA
MANCA LUIGI

M.5.S.
M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
F.I.
Fdl

038
049
036
050
030
02 8C
026
025DE LEONARDI S GIANNICOLA

DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049
LOIZZO MARIO COSIMO

.S.

.
• P.
.S.
.A.P

.D

.1

.5

.1

.D

.S

.5

.S

P
M
M
F
P
E
M
M

001C
023
022
021
045
044C
018
017

CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

Fdl
M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
014
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

GALANTE MARCO020  M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA007  M.5.S.

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.

034
033
032
031
048
029
027
024

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:002

:000

:024

:024

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:50  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emen.6 art. 3 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 8   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)fi*     PUGLIA
LJ consìglioregionale



TREVISI ANTONIO SALVA
STEA GIOVANNI FRANCES
ROMANO MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
MORGANTE LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MARMO NICOLA
MANCA LUIGI

M.5.S.
M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
F.I.
Fdl

038
049
036
050
030
028C
026
025CONGEDO SAVERIO

DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049
LOIZZO MARIO COSIMO

ABATERUSSO ERNESTO015Fdl
ALOISI VITO LEONARDO018M.5.S.
BARONE ROSA044CE.S.P.
BLASI SERGIO045P.D.
BORRACCINO COSIMO021F.I.
CARACCIOLO FILIPPO022M.5.S.
CASILI CRISTIAN023M.I.
CERA NAPOLEONE001CP.D.
CONCA MARIOM.5.S.

P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
011
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

019  F.I.       FRANZOSO FRANCESCA

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.

034
033
032
031
048
029
027
024AMATI FABIANO

BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

VOTANO SI

003P.D.
007M.5.S.
008P.D.
013N.S.P.
016F.I.
017M.S.A.P.
020M.5.S.
046P.D.
047N.S.P.

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:001

:000

:025

:025

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:51 il 04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 3

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 9    )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA

025Fdl
026F.I.
028C P.D.
030  M.S.A.P.
050  P.D.
036  P.I.
049  M.I.

M.5.S.

CONGEDO SAVERIO
DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA038
LOIZZO MARIO COSIMOP.D.

M.I.
M.5.S
F.I.
M.5.S
P.D.
E.S.P
M.5.S
Fdl

001C
023
022
021
020
045
044C
018
015

CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
Oli
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.

034
033
032
031
048
029
027
024

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
01SF.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

:025NUMERO LEGALE :24

:025

:025

:000

:000

:000

:013( 1/2 Votanti + 1)

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:51 il 04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 4

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 10  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA.5.S.

.1.

.1.

.D.

.S.A.P.

.D.

M
M
P
P
M
P
Fdl

.D.P

038
049
036
050
030
02 8C
025
001CCERA NAPOLEONE

CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA038M.I.

F.I.
P.D.
E.S.P
F.I.
Fdl
M.5.S
P.I.

023
021
045
044C
016
015
014
012

CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
AMATI FABIANO
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
P.D.
M.I.
LEU/I.P.

011
009
006
005
004
003
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.
Fdl

043
042
041
040
039
037
035
051
034

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.
N.S.P.

033
032
031
048
029
027
026
024
047BOZZETTI GIANLUCA

CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA

M.5.S.
P.D.
N.S.P.
M.S.A.P.
M.5.S.
F.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.

007
008
013
017
018
019
020
046
022

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:52  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 5

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 11  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
P.D.

038
049
036

GIOVA050
030
029
028C
027

MARMO NICOLA
MANCA LUIGI
LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
CONGEDO SAVERIO

F.I.
Fdl
P.D.
M.I.
F.I.
P.D.
E.S.P.
Fdl

026
025
001C
023
021
045
044C
015

CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

014
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

LARICCHIA ANTONELLA022  M.5.S.DI BARI GRAZIA018  M.5.S.007  M.5.S.    BOZZETTI GIANLUCA

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

FERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI

E.
P.

P.

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.
E.S.
P.I.
N.S.
P.D.

034
033
032
031
048
024
047
046

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO

IL CONSIGLIO APPROVA

:027NUMERO LEGALE : 24

:024

:024

:000

:003

:000

:013    ( 1/2 Votanti + 1    )

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:52  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend^art 6 Ventola

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 12  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSÌGLIO REGIONALE



MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P.
P.D.
F.I.
Fdl

038
GIOVA049

036
050
030
028C
026
025

LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO

S.

P.
S.

P.D.
M.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.
Fdl

001C
023
022
021
045
044C
018
015ABATERUSSO ERNESTO

ALOISI VITO LEONARDO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIOM.5.S.

P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
011
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

y
'.  ^-

, , , g

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D. /
P.I.  /
N.S.P. /

034
033
032
031
048
029
027
024
047

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014
/

:000/

:000 /

:000   /

:026

:026

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend.2 art 6 Nunzi ante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:53  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

.NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 13  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



USCENTI

010  M.I.      ALOISI VITO LEONARDO     018 M.5.S.    DI BARI GRAZIA022  M.5.S.    LARICCHIA ANTONELLA

ENTRANTI

027  P.D.MAURODINOIA ANNA029  P.D.MENNEA RUGGIERO

Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:
[ C: In Congedo   ]    [ *: Non più in Congedo]

IL CONSIGLIO APPROVA

Presiede: il Presidente LongO Giuseppe

OGGETTO:  : Emend.2 art 6 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

/
VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:53  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTA^ONE

PRESENTI:026NUMERO LEGALE  :24

VOTANTI:026

VOTI FAVOREVOLI:026

VOTI CONTRARI:000

ASTENUTI:000 /

NON VOTANTI:OO0

maggioranza: 014( 1/2 Votanti + 1)

REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO     ( N. 13  )      PAG. 2

r*è   PUGLIA   (Legislatura 2015/2020)
kj CONSIGLIO REGIONALE



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVI SI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.S.A.P
P.D.
Fdl
P.D.

GIOVA038
049
036
050
030
028C
025
001C

LIVIANO D'ARCANGELO
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO

M.I.
M.5.S.
F.I.
P.D.
E.S.P.
M.5.S.
Fdl
M.5.S.

023
022
021
045
044C
018
015
014ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONEP.I.

M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

012
011
009
007
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.
Fdl

043
042
041
040
039
037
035
051
034

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

E.
P.

P.

P.D.
M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.
N.S.

033
032
031
048
029
027
026
024
047ALOISI VITO LEONARDO

AMATI FABIANO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI

A.P.

M.I
P.D
P.D
N.S
F.I
M.S
F.I.
M.5.S
P.D.

010
003
008
013
016
017
019
020
046

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:54  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente LOXigo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend^)art. 6 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 14  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



007  M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA

USCENTI

ENTRANTI

010  M.I.ALOISI VITO LEONARDO026  F.I.MARNO NICOLA

Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:
[ C: In Congedo   ]    [ *: Non più in Congedo]

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend 3art. 6 Nunziante

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:54  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 24

REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO( N. 14  )PAG. 2

PUGLIA(Legislatura 2015/2020)
CONSIGLIOREGIONALE



STEA GIOVANNI FRANCES
ROMANO MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
FERRINI RENATO
PENDINELLI MARIO
MORGANTE LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MANCA LUIGI

M.I.
P.I.
P.D.
Fdl
M.I.
M.S.A.P.
P.D.
Fdl

049
036
050
034
032
030
028C
025CONGEDO SAVERIO

DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA036
LOIZZO MARIO COSIMO

S

P
S

P.D.
M.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.
Fdl

001C
023
022
021
045
044C
018
015ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIOM.5.S.

P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

014
012
011
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
038
037
035
051

PENTASSUGLIA DONATO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI

E.
P.

P.

P.D.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.
N.S.
P.D.

033
031
048
029
027
026
024
047
046ALOISI VITO LEONARDO

AMATI FABIANO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
COLONNA VINCENZO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO

VOTANO SI

010M.I.
003P.D.
007M.5.S.
008P.D.
013N.S.P.
016F.I.
017M.S.A.P.
019F.I.
020M.5.S.

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:55  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 6

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 15  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PENDINELLI MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
M.I.
M.S.A.P.
P.D.
Fdl

GIOVA038
049
036
050
032
030
028C
025

LOIZZO MARIO COSIMO
LIVIANO D'ARCANGELO
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO

P.D.
M.I.
M.5.S.
F.I.
P.D.
E.S.P.
M.5.S.
Fdl
M.5.S.

001C
023
022
021
045
044C
018
015
014

CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

P.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

012
011
009
007
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE

Fdl
P.D.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.

034
033
031
048
029
027
026
024

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:025

:025

:025

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:55  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 7

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 16  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCESM.I.

P.I.
P.D.
Fdl
M.S.A.P.
P.D.
Fdl
P.D.

049
036
050
034
030
028C
025
001CCONGEDO SAVERIO

DE LEONARDI S GIANNICOLA
DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVAM.I.

M.5.S.
P.D.
F.I.
P.D.
E.S.P.
M.5.S.
M.S.A.P.
Fdl

023
022
046
021
045
044C
018
017
015

CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
009
007
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.

043
042
041
040
039
038
037
035

PISICCHIO ALFONSINO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA

.E.

.

.

.E.

.P.

.

L.P
P.D
M.I
L.P
E.S
P.D
P.D
F.I

051
033
032
031
048
029
027
026

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

:025NUMERO LEGALE :24

:025

:025

:000

:000

:000

:013( 1/2 Votanti + 1)

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:56  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 8

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 17  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGIONALE0



MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES

028C P.D.
029P.D.
030M.S.A.P.
034  Fdl
050  P.D.
036  P.I.

CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA037  N.S.P.
LOIZZO MARIO COSIMO      049  M.I.
MANCA LUIGIFdl

P.D.
M.I.
F.I.
F.I.
P.D.
E.S.P
F.I.
Fdl

025
001C
023
021
019
045
044C
016
015

CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
011
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
TREVI SI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
038
035
051

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

.

.E.

.P.

.

.

.P.

P.D
M.I
L.P
E.S
P.D
F.I
P.I
N.S

033
032
031
048
027
026
024
047

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
022M.5.S.LARICCHIA ANTONELLA

JL CONSIGLIO APPROVA

:025NUMERO LEGALE :24

:025

:025

:000

:000

:000

:013( 1/2 Votanti + 1)

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 9

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:56  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

PAG. 1( N. 18  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCESM.I.

P.I.
P.D.
P.D.
P.D.
Fdl
P.D.
M.I.
M.5.S.

049
036
050
029
028C
025
001C
023
022

GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO

S.

P.
S.

S.

P.D.
F.I.
M.5.
F.I.
P.D.
E.S.
M.5.
Fdl
M.5.

046
021
020
019
045
044C
018
015
014

CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

P.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

012
011
009
007
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.

043
042
041
040
039
038
037
035

PISICCHIO ALFONSINO
PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZI ANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MAURODINOIA ANNA

L.P.E.
Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.

051
034
033
032
031
048
030
027

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE
026F.I.MARMO NICOLA

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:024

:024

:024

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:57  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 10

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 19  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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VENTOLA FRANCESCO
STEA GIOVANNI FRANCES
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
FERRINI RENATO
MAZZARANO MICHELE
MANCA LUIGI

Fdl
M.I.
N.S.P.
P.I.
P.D.
Fdl
P.D.
Fdl

040
049
037
036
050
034
028C
025DI BARI GRAZIA

DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049
LOIZZO MARIO COSIMO

.S

.

.P

.S

P.D
M.I
H.5
F.I
F.I
P.D
E.S
M.5

001C
023
022
021
019
045
044C
018

CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

Fdl
M.5.S.
P.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
014
012
009
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

046  P.D.     GIANNINI GIOVANNI

ASTENUTI

VOTANO NO

ZULLO IGNAZIO
ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
TURCO GIUSEPPE
TREVI SI ANTONIO SALVA
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PENTASSUGLIA DONATO

Fdl
E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
M.5.S.
M.I.
L.P.E.
P.D.

043
042
041
039
038
035
051
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.
N.S.P.

032
031
048
030
029
027
026
024
047

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
020M.5.S.GALANTE MARCO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:001

:000

:026

:026

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:57  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 11

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 20  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
C0NS1GU0REGI0NALE0



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
FERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
VENTOLA FRANCESCO

015FdlCONGEDO SAVERIO001C P.D.
018M.5.S.DI BARI GRAZIA025  Fdl
044CE.S.P.DI GIOIA LEONARDO028C P.D.
045P.D.EMILIANO MICHELE034  Fdl
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA050  P.D.
021F.I.GATTA GIACOMO DIEGO036 P.I.
022M.5.S.LARICCHIA ANTONELLA049  M.I.
023M.I.LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA040  Fdl

ABATERUSSO ERNESTO
ALOISI VITO LEONARDO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIOM.5.S.

P.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

014
012
009
007
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
039
038
037
035
051

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.

033
032
031
048
030
029
027
026
024

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:026

:026

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:57  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente LongO Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 12

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 21  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCESM.I

P.I
P.D
P.D
Fdl
P.D
M.I
M.5

049
036
050
028C
025
001C
023
022

GATTA GIACOMO DIEGO
FRANZOSO FRANCESCA
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE

.P.

.S.

.S.

F.I
F.I
P.D
E.S
M.5
Fdl
M.5
P.I

021
019
045
044C
018
015
014
012

CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

011
009
007
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
038
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA

E.
P.
A.P.

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.
E.S.
M.S.
P.D.
P.D.
F.I.

034
033
032
031
048
030
029
027
026

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

:014    ( 1/2 Votanti + 1    ):014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 13

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:58  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 22  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
C0NS1GLI0REGI0NALE



LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCESM.I.

P.I.
P.D.
P.D.
Fdl
P.D.
M.I.
M.5.S.

049
036
050
028C
025
001C
023
022CASILI CRISTIAN

CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO

011M.5
012P.I
014M.5
015Fdl
044CE.S.P
045P.D.
019F.I.
021F.I.

S.

S.ABATERUSSO ERNESTO
ALOISI VITO LEONARDO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO

002CLEU/I.P.
010M.I.
004M.5.S.
005P.D.
006LEU/I.P.
007M.5.S.
008P.D.
009P.D.

ASSENTI

NON VOTANTI

046  P.D.     GIANNINI GIOVANNI

ASTENUTI

VOTANO NO

ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.

043
042
041
040
039
038
037
035

PISICCHIO ALFONSINO
PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGÌ ERO
MAURODINOIA ANNA

.E.

.

.E.

.P.

.A.P.

.

L.P
Fdl
P.D
M.I
L.P
E.S
M.S
P.D
P.D

051
034
033
032
031
048
030
029
027

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
020M.5.S.GALANTE MARCO
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE
026F.I.MARMO NICOLA

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:001

:000

:026

:026

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:58  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 14

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 23  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES

023 M.I.
001C P.D.
025 Fdl
028C P.D.
033 P.D.
050 P.D.
036 P.I.
049  M.I.

CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA.S

.
•
.
.P

.S

M.5
F.I
F.I
P.D
E.S
Fdl
M.5
P.I

022
021
019
045
044C
015
014
012

CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERME STO

M.5.S.
P.D.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

011
009
008
007
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSI NO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.F.E.

043
042
041
040
039
038
037
035
051

PERRINI RENATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE

Fdl
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.

034
032
031
048
030
029
027
026
024

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 15

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 12:59  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 24  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
VENTOLA FRANCESCOFdl

M.I
P.I
P.D
P.D
Fdl
P.D
M.I

040
049
036
050
02 8C
025
001C
023

LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
FRANZOSO FRANCESCA
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO

.S.

.P.

.S.

.S.

M.5
F.I
F.I
P.D
E.S
M.5
Fdl
M.5

022
021
019
045
044C
018
015
014ABATERUSSO ERNESTO

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE

002CLEU/I.P.
003P.D.
004M.5.S.
005P.D.
006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
012P.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
039
038
037
035
051MARMO NICOLA

MAURODINOIA ANNA
MENNEA RUGGÌERO
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATOFdl

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P
P.D.
P.D.
F.I.

034
033
032
031
048
030
029
027
026

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:026

:026

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 16

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:00  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 25  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LIVI ANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCESM.I.

P.I.
P.D.
P.D.
Fdl
P.D.
M.I.

049
036
050
02 8C
025
001C
023

LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO

M.5.S.
F.I.
M.5.S.
P.D.
E.S.P.
M.5.S.
Fdl
M.5.S.

022
021
020
045
044C
018
015
014ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONEP.I.

M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

012
011
009
007
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
038
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA

.

.E.

.P.
• A.P.
.

Fdl
P.D
M.I
L.P
E.S
M.S
P.D
P.D
F.I

034
033
032
031
048
030
029
027
026

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

:028NUMERO LEGALE :24

:028

:028

:000

:000

:000

:015    ( 1/2 Votanti + 1    )

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:00  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 17

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 26  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVI SI ANTONIO SALVALIVIANO D'ARCANGELO GIOVA038  M.5.S.

001C P.D.
025 Fdl
028C P.D.
050 P.D.
036 P.I.
049  M.I.

CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO

012P.I.
014M.5.S.
015Fdl
044CE.S.P.
045P.D.
021F.I.
023M.I.

ABATERUSSO ERNESTO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN

002CLEU/I.P.
004M.5.S.
005P.D.
006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
FERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.F.E.
Fdl
P.D.

043
042
041
040
039
037
035
051
034
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA

.E.

.P.

.A.P.

.

.P.

.S.

M.I
L.P
E.S
M.S
P.D
P.D
F.I
P.I
N.S
M.5

032
031
048
030
029
027
026
024
047
022

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:016

:000

:000

:000

:030

:030

:030

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 18

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:01 il 04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 27  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
VENTOLA FRANCESCOFdl

M.I
P.I
P.D
P.D
F.I
Fdl
P.D
M.I

040
049
036
050
028C
026
025
001C
023

LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
DE LEONARDI S GIANNICOLA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE

M.5.S.
F.I.
P.D.
E.S.P.
M.5.S.
M.S.A.P.
Fdl
M.5.S.
P.I.

022
021
045
044C
018
017
015
014
012ABATERUSSO ERNESTO

ALOISI VITO LEONARDO
AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIANM.5.S.

P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
P.D.
M.I.
LEU/I.P.

011
009
007
006
005
004
003
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
039
038
037
035
051

FERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA

Fdl
P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.

034
033
032
031
048
030
029
027

VOTANO SI

008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:024

:024

:024

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:01 il 04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Art. 19

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile "

PAG. 1( N. 28  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
C0NS1GLI0REGI0NALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCESM.I

P.I
P.D
P.D
Fdl
P.D
M.I

049
036
050
028C
025
001C
023

GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO

P.D.
F.I.
M.5.S.
P.D.
E.S.P.
M.5.S.
Fdl
M.5.S.

046
021
020
045
044C
018
015
014

CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

P.I.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

012
011
009
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVI SI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
038
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA

.

.E.

.P.

.A.P.

.
•

Fdl
P.D
M.I
L.P
E.S
M.S
P.D
P.D
F.I

034
033
032
031
048
030
029
027
026

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
022M.5.S.LARICCHIA ANTONELLA
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:015

:000

:000

:000

:028

:028

:028

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:02  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: DDL n. 95 del 29/05/2019 " Sistema regionale di Protezione Civile

PAG. 1( N. 29  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE0



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVAM.5.S.

M.I.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.
Fdl
P.D.

038
049
036
050
029
028C
025
001CCONCA MARIO

CONGEDO SAVERIO
DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA

.s

.

.P

.S

.S

M.I
M.5
F.I
F.I
P.D
E.S
M.5
Fdl
M.5

023
022
021
019
045
044C
018
015
014ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZON.S.P.

P.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

013
012
011
009
007
006
005
004
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P.
Fdl
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.

043
042
041
040
039
037
035
051

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA

.

.E.

.P.

.A.P.

.

Fdl
P.D
M.I
L.P
E.S
M.S
P.D
F.I

034
033
032
031
048
030
027
026

VOTANO SI

010M.I.ALOISI VITO LEONARDO
003P.D.AMATI FABIANO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS Gì ANNI COLA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
024P.I.LONGO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:025

:025

:025

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:04  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

DESCRIZIONE: DDL n. 98 del 05/06/2019 " Modifiche alla legge regionale 28 dicembre 2018, n. 67.
Abrogazione dell'art. 102 ".

PAG. 1( N. 30  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
C0NS1GLI0REG10NALE



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
PELLEGRINO PAOLO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
ZINNI SABINO

LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA036 P.I.
LOIZZO MARIO COSIMO 049 M.I.
MANCA LUIGI042  E.S.P.

026  F.I.
028C P.D.
031  L.P.E.
050  P.D.

DI GIOIA LEONARDO
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO

Fdl
P.D.
M.I.
F.I.
F.I.
P.D.
E.S.P

025
001C
023
021
019
045
044C

DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CARACCIOLO FILIPPO
BLASI SERGIO
ABATERUSSO ERNESTO

F.I.
Fdl
M.5.S.
P.I.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

016
015
014
012
009
005
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVI SI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZULLO IGNAZIOFdl

LEU/I.P
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.
Fdl
P.D.

043
041
040
039
038
037
035
051
034
033

PENDINELLI MARIO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

M.I.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
P.I.
N.S.P.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.

032
048
030
029
027
024
047
022
046
020ALOISI VITO LEONARDO

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
COLONNA VINCENZO
DE LEONARDIS GìANNICOLA
DI BARI GRAZIAM.5.S.

S.
P.
A.P.

M.I.
P.D.
M.5.S
LEU/I
M.5.S
P.D.
M.5
N.S
M.S

010
003
004
006
007
008
011
013
017
018

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:015

:000

:000

:000

:030

:030

:030

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:05  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend aggiuntivo

DESCRIZIONE: DDL n. 98 del 05/06/2019 " Modifiche alla legge regionale 28 dicembre 2018, n. 67.
Abrogazione dell'art. 102 ".

PAG. 1( N. 31  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES

CONCA MARIO001C P.D.
CONGEDO SAVERIO025  Fdl
DI GIOIA LEONARDO026  F.I.
EMILIANO MICHELE028C P.D.
FRANZOSO FRANCESCA050 P.D.
GATTA GIACOMO DIEGO036 P.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049  M.I.M.I.

F.I.
F.I.
P.D.
E.S.P
Fdl
M.5.S

023
021
019
045
044C
015
014

CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BLASI SERGIO
ALOISI VITO LEONARDO
ABATERUSSO ERNESTO

P.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
P.D.
M.I.
LEU/I.P.

012
011
009
007
005
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PERRINI RENATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOFdl

E.S.P.
LEU/I.P
Fdl
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.
Fdl

043
042
041
040
039
038
037
035
051
034

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA

E.
P.
A.P.

P.
S.

P.D.
M.I.
L.P.
E.S.
M.S.
P.D.
P.D.
P.I.
N.S.
M.5.

033
032
031
048
030
029
027
024
047
022

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
020M.5.S.GALANTE MARCO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:016

:000

:000

:000

:030

:030

:030

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:06  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente LOXigo Giuseppe

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: DDL n. 98 del 05/06/2019 " Modifiche alla legge regionale 28 dicembre 2018, n. 67.

Abrogazione dell'art. 102 ".

PAG. 1( N. 32  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
30NS1GU0REGI0NALEa



ZULLO IGNAZIO
TREVISI ANTONIO SALVA
ROMANO MARIO
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE
PELLEGRINO PAOLO
MORGANTE LUIGI

Fdl
M.5.S.
P.I.
L.F.E.
P.D.
L.P.E.
M.S.A.P.

043
038
036
051
050
031
030DI GIOIA LEONARDO

EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE

044C E.S.P.
045  P.D.
021  F.I.
001C P.D.
025Fdl
026F.I.
028C P.D.

ABATERUSSO ERNESTO
ALOISI VITO LEONARDO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICOF.I.

Fdl
P.I.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
M.I.
LEU/I.P.

016
015
012
006
005
004
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ROMANO GIUSEPPE035  M.I.GIANNINI GIOVANNI046  P.D.

ASTENUTI

PERRINI RENATO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA034Fdl
LONGO GIUSEPPE037N.S.P.
MAURODINOIA ANNA049M.I.
MENNEA RUGGIERO039L.P.E.
NUNZIANTE ANTONIO040Fdl
PENDINELLI MARIO041LEU/I.P.
PENTASSUGLIA DONATO042E.S.P.

AMATI FABIANO023M.I.
CAMPO FRANCESCO PAOLO024P.I.
CARACCIOLO FILIPPO027P.D.
COLONNA VINCENZO029P.D.
DE LEONARDIS GIANNICOLA048E.S.P.
FRANZOSO FRANCESCA032M.I.
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE033P.D.

P.

P.D.
P.D.
P.D.
N.S.P.
M.S.A.
F.I.
N.S.P.

003
008
009
013
017
019
047

VOTANO NO

GALANTE MARCO
LARICCHIA ANTONELLA

020  M.5.S.
022  M.5.S.

CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA

014  M.5.S.
018  M.5.S.

BOZZETTI GIANLUCA
CASILI CRISTIAN

007  M.5.S.
011  M.5.S.

VOTANO SI

IL CONSIGLIO RESPINGE

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:002

:021

:006

:027

:029

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend. Casili

DESCRIZIONE: Proposta di legge Amati, Pentassuglia " Anno 2020 - Modifiche degli art. 5 e 7 della
legge regionale 30 luglio 2009, n. 14 - Misure strordinarie e urgenti a sostegno
dell'attività' edilizia e per il miglioramento della qualità' del patrimonio edilizio

residenziale.

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:33  11  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 33  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE
MORGANTE LUIGI
PENDINELLI MARIO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA036  P.I.
LOIZZO MARIO COSIMO      038 M.5.S.
MANCA LUIGI043  Fdl

026  F.I.
028C P.D.
030  M.S.A.P.
032  M.I.
050  P.D.

PERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

034Fdl
040Fdl
041LEU/I.P.
042E.S.P.

DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA

DE LEONARDI S GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONATO

.s

.S

.P

.S

Fdl
P.D
M.I
M.5
F.I
M.5
E.S
M.5

025
001C
023
022
021
020
044C
018

CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

Fdl
M.5.S.
P.I.
M.5.S.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
014
012
011
007
006
005
004
002C

017M.S.A.P.
919F.I.
/031L.P.E.
/ 033P.D.

COLONNA VINCENZO

ALOISI VITO LEONARDO
AMATI FABIANO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO

ASSENTI

NON VOTANTI

013  N.S.P.

ASTENUTI

010M.I.
003P.D.
008P.D.
009P.D.

VOTANO NO

ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE

035M.I.
037N.S.P.
049M.I.
039L.P.E.

MAURODINOIA ANNA
MENNEA RUGGIERO
NUNZIANTE ANTONIO
PISICCHIO ALFONSINOE.

P.
L;P.
E.S.
P.D.
P.D.

051
048
029
027

LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
EMILIANO MICHELE
DAMASCELLI DOMENICO

• P.

.

SI

P.I
N.S
P.D
P.D
F.I

024
047
046
045
016

VOTANO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:00Ì

:012

:013

:025

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 13:40  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

Presiede: il Presidente LongO Giuseppe

OGGETTO:  : Emend. pag 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Amati, Pentassuglia " Anno 2020 - Modifiche degli art. 5 e 7 della
legge regionale 30 luglio 2009, n. 14 - Misure strordinarie e urgenti a sostegno
dell'attività' edilizia e per il miglioramento della qualità' del patrimonio edilizio

residenziale.

PAG. 1( N. 34  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MAZZARANO MICHELE
PENDINELLI MARIO
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

028C P.D.
032  M.I.
038  M.5.S.
043  Fdl

CONGEDO SAVERIO
DI GIOIA LEONARDO
LOIZZO MARIO COSIMO
MAURODINOIA ANNA

015  Fdl
044C E.S.P.
001C P.D.
027  P.D.

ABATERUSSO ERNESTO
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CERA NAPOLEONE

002C LEU/I.P.
005P.D.
006LEU/I.P.
009  P.D.
012  P.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

COLONNA VINCENZO013  N.S.P.

ASTENUTI

PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
ROMANO MARIO
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA033P.D.
MANCA LUIGI034Fdl
MARMO NICOLA036P.I.
MENNEA RUGGIERO040Fdl
MORGANTE LUIGI041LEU/I.P.
PELLEGRINO PAOLO         042E.S.P..E.

.A.P

.

L.P
M.S
P.D
F.I
Fdl
M.I

031
030
029
026
025
023ALOISI VITO LEONARDO

AMATI FABIANO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO

VOTANO NO

010M.I.
003P.D.
008P.D.
017M.S.A.P.
019F.I.
021F.I.

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPEE.

P.

E.

L.P.
M.I.
N.S.
M.I.
L.P.
P.D.

039
049
037
035
051
050

NUNZIANTE ANTONIO
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

• P.
.
.P.
.S.
.

.S.

E.S
P.I
N.S
M.5
P.D
M.5

048
024
047
022
046
020

EMILIANO MICHELE
DI BARI GRAZIA
DAMASCELLI DOMENICO
CONCA MARIO
CASILI CRISTIAN
BOZZETTI GIANLUCA
BARONE ROSA

.s.

.

.s.

.s.

.S.

.S.

SI

P.D
M.5
F.I
M.5
M.5
M.5
M.5

045
018
016
014
011
007
004

VOTANO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:001

:018

:019

:037

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend. pag 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Amati, Pentassuglia " Anno 2020 - Modifiche degli art. 5 e 7 della
legge regionale 30 luglio 2009, n. 14 - Misure strordinarie e urgenti a sostegno
dell'attività' edilizia e per il miglioramento della qualità' del patrimonio edilizio
residenziale.

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 14:09  il  04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :24

PAG. 1( N. 35  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)i^  PUGLIA
LJ CONSÌGLIO REGIONALE



ZULLO IGNAZIO
VENTOLA FRANCESCO
ROMANO MARIO
PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
MORGANTE LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MARMO NICOLA

Fdl
Fdl
P.I.
Fdl
P.D.
M.I.
M.S.A.P.
P.D.
F.I.

043
040
036
034
033
032
030
028C
026DE LEONARDIS GIANNICOLA

DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA03 6
LOIZZO MARIO COSIMO
MANCA LUIGI

S.

021
046
022
023
001C
025

017  M.S.A.P.
044C E.S.P.
019  F.

F.
P.
M.
M.
P.D.
Fdl

ABATERUSSO ERNESTO
ALOISI VITO LEONARDO
AMATI FABIANO
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICOF.I.

Fdl
N.S.P.
P.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
M.I.
LEU/I.P.

016
015
013
012
009
006
005
003
010
002C

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

037N.S.P.
049M.I.
039L.P.E.
041LEU/I.P.
042E.S.P.

NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE.

.E

.

.E

.P

M.I
L.P
P.D
L.P
E.S

035
051
050
031
048

MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
EMILIANO MICHELE
CAMPO FRANCESCO PAOLO

P.D.
P.D.
P.I.
N.S.P.
P.D.
P.D.

029
027
024
047
045
008

VOTANO NO

GALANTE MARCO
TREVI SI ANTONIO SALVA.S.

.S.
5
5

M.
M.

038
020

DI BARI GRAZIA
CONCA MARIO

.S.

.S.
5
5

M.
M.

018
014BARONE ROSA

BOZZETTI GIANLUCA
CASILI CRISTIAN

004 M.5.S.
007 M.5.S.
011  M.5.S.

VOTANO SI

IL CONSIGLIO NON E' IN NUMERO LEGALE

( 1/2 Votanti + 1:012

:000

:000

:016

:007

:023

:023

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Longo Giuseppe

OGGETTO:  : Emend. pag 2 bis

DESCRIZIONE: Proposta di legge Amati, Pentassuglia " Anno 2020 - Modifiche degli art. 5 e 7 della
legge regionale 30 luglio 2009, n. 14 - Misure strordinarie e urgenti a sostegno
dell'attività1 edilizia e per il miglioramento della qualità' del patrimonio edilizio
residenziale.

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 04-12-2019Aalle ore: 15:51 il 04-12-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 24

PAG. 1( N. 36  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE


